representação extrajudicial do GHC perante a Câmara de Mediação e de Conciliação da
Administração Pública Federal, pelo período de 03 (três) meses, prorrogável até o limite
legal,. Em retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira prestados pela
CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar o valor total de R$ 550.000,00
(quinhentos e cinquenta mil reais).

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 469/23, Processo nº 702/23, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e a empresa MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA, inscrita
no CNPJ nº 34.382.012/0001-40. Objeto: prestação de serviços gráficos para confecção

[...]

e impressão de materiais para divulgação de eventos e campanhas do Grupo Hospitalar
Conceição, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogável até o limite legal,. Em
retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira prestados pela CONTRATADA, o
CONTRATANTE se obriga a pagar R$ 82.777,51 (oitenta e dois mil e setecentos e
setenta e sete reais e cinquenta e um centavos)

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 468/23, Processo nº 702/23, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e CARINE POLETTO FONTANA LTDA., inscrita no
CNPJ nº 31.381.381/0001-20. Objeto: prestação de serviços gráficos para confecção e

[...]

impressão de materiais para divulgação de eventos e campanhas do Grupo Hospitalar
Conceição, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogável até o limite legal. Em
retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira prestados pela CONTRATADA, o
CONTRATANTE se obriga a pagar R$ 43.742,76 (quarenta e três mil e setecentos e
quarenta e dois reais e setenta e seis centavos).

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 466/23, Processo nº 201/23, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e CLAITON FABIANO PIRES & CIA LTDA. EPP, inscrita
no CNPJ nº 02.171.558/0001-65. Objeto: prestação de serviço especializado em controle

[...]

de vetores e pragas urbanas e desinsetização para o Hospital Nossa Senhora da
Conceição S.A. e suas respectivas filiais, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogável
até o limite legal,. Em retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira
prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar R$ 230.559,42
(duzentos e trinta mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e dois
centavos).

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 465/23, Processo nº 498/23, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e SERVIÇO DE INVESTIGAÇÃO DIAGNÓSTICA SIDI
LTDA., inscrita no CNPJ nº 91.744.508/0001-50. Objeto: prestação de serviços de exames
de ressonância magnética em pacientes adultos, pelo período de 12 (doze) meses,
prorrogável até o limite legal. Valor total para 12 (doze) meses R$ 441.886,23
(quatrocentos e quarenta e um mil, oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e três
centavos).

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 464/23, Processo nº 848/23, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e a empresa CWA ASSESSORIA E MONITORAMENTO
DE RÁDIO E TV LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº